CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO GABARITOS PARA O CARGO DE ELETRICISTA DE

AUTOS

O Departamento Autônomo de Água e Esgoto de Penápolis – DAEP, Estado de São
Paulo, através do seu Presidente no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, após retificação do
julgamento do recurso, RETIFICA o gabarito de Eletricista de Autos divulgado no dia
22/08/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Penápolis, 14 de setembro de 2022.

Carlos Alberto Bachiega
Presidente

Eletricista de Autos
1 – D 16 – D
2 – B 17 – A
3 – E 18 – A
4 – A 19 – A
5 – C 20 – E
6 – A 21 – A
7 – D 22 – B
8 – A 23 – B
9 – C 24 – E
10 – B 25 – E
11 – B 26 – E
12 – A 27 – C
13 – E 28 – A
14 – A 29 – B
15 – B 30 – E